SINDHUBER

Bernardo Kurzkegelflansch FL-500/D11 Kurzkegelflansche
[B21-4066]

Technische Daten:

FlanschgroBe:
Durchmesser:
Kegel:

A:

B:

Durchlass:

Beschreibung:

Ausfiihrung:

e o o o

Anwendungsbereich:

MASCHINEN

500/D11
500 mm
11

505 mm
49 mm

192,8 mm

Kurzkegelflansch in Gussausfiihrung

Mit Camlock-Direktaufnahme nach DIN 55029
Maschinenseitig fertig bearbeitet

Futterseitig plan gedreht

¢ Fir die Befestigung von Planspiral-Drehfutter und Planscheiben mit zylindrischer Aufnahme
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Statt: €878;40

€ 839,-

inkl. MwSt.
-4 %
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weitere Produktbilder:
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